SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:      /TM-BVMK

V/v cung cấp báo giá Hệ thống lọc

nước RO cho Bệnh viện Đa khoa

huyện Mường Khương tại cơ sở mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Khương, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị/ nhà cung cấp tại Việt Nam.

Để có cơ sở xây dựng cấu hình và giá dự toán của Hệ thống lọc nước RO với

mục đích cung cấp nước uống cho bệnh nhân, người nhà bệnh nhân và cán bộ y tế.
Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương trân trọng kính mời các đơn vị, nhà thầu
cung cấp Hệ thống lọc nước RO có năng lực, kinh nghiệm và có khả năng cung cấp

các tài liệu liên quan đến danh mục các trang thiết bị mời chào cấu hình, tính năng
kỹ thuật và giá (Phụ lục 1 đính kèm).

Để lựa chọn được trang thiết bị phù hợp. Đề nghị các đơn vị cung cấp các tài
liệu liên quan (như: ISO, NSF, catalogue...) và báo giá chi tiết... (Phụ lục 2 đính

kèm).
Hồ sơ gửi về:

 Bộ phận Văn thư- Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Đa khoa huyện
Mường Khương. File mềm gửi về email: benhvienmuongkhuong@gmail.com. Địa

chỉ: Số 429 đường Giải Phóng 11-11, Thị trấn Mường Khương, huyện Mường
Khương, tỉnh Lào Cai.

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Đặng Trường Sơn- Phòng Tổ chức hành chính- Tài chính kế toán. Số điện

thoại: 039.240.6963.

* Thời gian nhận được báo giá và các tài liệu liên quan trước:10h ngày 25
tháng 12 năm 2023.

Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương kính đề nghị các Quý đơn vị/công
ty quan tâm gửi báo giá theo mẫu phụ lục 02 đính kèm công văn này đến Bệnh viện

chậm nhất là 10 giờ 00 phút ngày 25/12/2023.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Việt

PHỤ LỤC 01: DANH MỤC MUA SẮM HỆ THỐNG LỌC NƯỚC RO

(Kèm theo Thư mời chào giá số     /TM- BVMK ngày     tháng    năm 2023 của Bệnh

viện Đa khoa huyện Mường Khương)

ST

T
Danh mục

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Hệ thống lọc nước RO công suất

600 Lít/giờ

Hệ

thống
1

Tiêu chuẩn nước đầu ra đạt QC 6-

1:2010/BYT

2
Hệ thống lọc nước RO công suất
300 Lít/giờ

Hệ
thống

1
Tiêu chuẩn nước đầu ra đạt QC 6-

1:2010/BYT

PHỤ LỤC 2

Tên công ty:……

Địa chỉ:…………

Số điện thoại:…….

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương

Công ty……..Chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý Bệnh viện bản chào giá trang thiết bị như

sau:

Số TT Danh mục

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model

Cấu hình, tính

năng kỹ thuật

Hãng/

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

…

 Tổng cộng:

Tổng giá trị của hàng hoá trong báo giá đã bao gồm chi phí lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế

VAT và các loại thuế khác theo quy định hiện hành:

Các điều khoản khác:

a, Địa điểm giao hàng: Bệnh viện Đa khoa huyện Mường Khương,

b, Hàng hóa mới 100%, sản xuất năm ............................. trở đi.

c, Thời gian bảo hành của hàng hoá: .............................. Tháng

d, Thời gian hiệu lực của báo giá:.................................Tháng

e, Điều hiện đảm bảo khác: Đảm bảo cung cấp vật tư tiêu hao và thay thế sau bán hàng, cam kết

thực hiện dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng nếu bên mua yêu cầu trong thời gian................... năm.

f, Cam kết cung cấp giấy chứng nhận xuất xứ (CO), giấy chứng nhận chất lượng (CQ), tờ khai

hải quan và các giấy tờ nhập khẩu khác…..

                                                                                                             …..,ngày   tháng     năm 20…

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:54:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Hồng Việt<phviet-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:18:06+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:18:31+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:18:38+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:18:47+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:18:56+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:19:11+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-12-22T10:19:17+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương<bvdkmkhuong-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!